ATA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017

Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às
dezesseis horas e trinta minutos, na sala de licitações da Prefeitura Municipal
de São João Batista do Glória/MG, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de Apoio
devidamente constituída pelo Sra. Prefeita, para dar continuidade ao PREGÃO
PRESENCIAL Nº 036/2017, cujo objeto visa a “Registro de preços para
contratação de serviços de buffet, destinados a reuniões,
confraternizações e reuniões administrativas promovidas pela
Administração Municipal”, onde a licitante IONICE GONÇALVES
CASTILHO-MEI apresentou  o Alvará Sanitário  e o  Atestado de Capacidade
Técnica conforme item 6.2.3, a e c do edital  . Sendo assim a Licitante foi
declarada  Habilitada. Em  nada havendo a tratar, encerra-se á sessão,
lavrando-se a presente ata, que após lida e aprovada, vai assinada por quem
de direito.